בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוח
המאשימה
הנאשם
מדינת ישראל
נסים חריוש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית דרי

ב"כ הנאשם עו"ד יאסין

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של גניבת רכב בצוותא, לפי סעיף 413ב(ב) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובעבירה של נהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 26(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 4.8.16, תכננו הנאשם, מאלכ טמוני (להלן: "**מאלכ**") וסעיד זבידי (להלן: "**סעיד**"), לגנוב רכב על מנת להעבירו לאזור יהודה שומרון וחבל עזה (להלן: "**האזור**").

בפסיקה נקבע במקרים דומים כי יש להעניק משקל משמעותי לפוטנציאל השיקומי כאשר העבירות בוצעו על ידי נאשמים צעירים, וכדברי כב' השופט גוברמן ב-ע"פ 8480/12 בלאצו נ' מדינת ישראל (23.1.13) "...שיקולי השיקום מקבלים משנה תוקף, כאשר לפני גילו של המערער קרוב לגיל הקטינות ולפניו פרושים כל חייו".

סעיף 40ד לחוק העונשין, כפי שתוקן במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, תשע"ב-2011, שעניינו הבניית שיקול הדעת בענישה, קובע כי אם בית המשפט מצא שהנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו בצו מבחן.

(ב) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת רכוש מסוג פשע.

(ג) קנס כספי בסך 2,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.11.17.

(ד) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש, ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס ולשם הפקדת רישיון הנהיגה שלו.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו כללי למוצגים.

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפנים משורת הדין, תתחיל תקופת הפסילה מיום 1/11/17 ועד אותו מועד על הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות ביהמ"ש.

ככל שהופקדו כספים במסגרת הליכי המ"ת הם יוחזרו למפקיד באין כל מניעה חוקית לרבות עיקולים.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת בכירה

הוקדעלידיטליברמי